证券代码：600202      证券简称：哈空调     编号：临2020-005

哈尔滨空调股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

哈尔滨空调股份有限公司（以下简称：公司）近日收到盛虹炼化（连云港）

有限公司柴蜡油加氢、渣油加氢装置高压空冷项目中标通知书，公司该项目投标

金额为人民币 8,800.00万元，2020年 12月 31日前供货完毕。

由于受疫情影响尚未签署正式合同，合同具体内容以最终签署的正式合同及

执行情况为准。

公司将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

哈尔滨空调股份有限公司

2020年 2月 4日